

Ravnsborg Holding ApS
Fjordbakken 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 52 56 76

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Søren Ravnsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnsborg Holding ApS Fjordbakken 7 8700 Horsens CVR-nr.: 29 52 56 76 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ravnsborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S, Ikast-Brande Holdingselskabet Brdr. Christensen, Ikast A/S, Ikast-Brande Brdr. Christensen, Ikast A/S, Ikast-Brande BC Medejer Holding 1 ApS, Ikast-Brande BC Medejer Holding 2 ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	BC Medarbejder Holding ApS, Ikast-Brande

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	49.103	49.309
Resultat af primær drift	16.887	15.953
Finansielle poster, netto	924	967
Årets resultat	13.567	13.458
Balance:		
Balancesum	76.638	82.761
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.751	3.937
Egenkapital	43.870	41.802
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	21.362	21.217
Investeringsaktivitet	1.705	12.304
Finansieringsaktivitet	-17.960	-5.930
Pengestrømme i alt	5.106	27.591
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	41	44
Nøgletal i %:		
Solidsgrad	29,2	34,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har i året bestået i salg af jord-, kloak- og belægningsarbejder.

Ravnsborg Holding ApS' hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår har ikke omfattet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at koncernen ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for moderselskabet udgør -38 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 8.614 t.kr. mod 4.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens resultat før skat udgør et overskud på 17.840 t.kr. mod 16.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer resultatet i 2023 vil ligge på niveau med resultatet for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	49.102.777	49.308.592	-37.893	-49.271
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-26.303.486	-27.160.536	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.911.996	-6.176.695	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-18.571	0	0
Driftsresultat	16.887.295	15.952.790	-37.893	-49.271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.689.736	6.638.436
Indtægt af kapitalinteresse	-193.524	2.284.309	1.059.284	3.031.804
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.740	8.964	19.740	8.964
Andre finansielle indtægter	1.356.413	544.558	761.695	511.260
Øvrige finansielle omkostninger	-258.789	-1.870.830	-99.597	-1.824.055
Resultat før skat	17.811.135	16.919.791	4.392.965	8.317.138
2 Skat af årets resultat	-4.243.884	-3.461.424	-141.724	296.736
3 Årets resultat	13.567.251	13.458.367	4.251.241	8.613.874
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Ravnsborg Holding ApS	533.494	8.613.874		
Minoritetsinteresser	13.033.757	4.844.493		
	13.567.251	13.458.367		

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023	2022	2023	2022	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Goodwill	5.062.506	6.131.622	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.062.506	6.131.622	0	0
5	Grunde og bygninger	2.874.256	2.765.274	0	0
6	Produktionsanlæg og maskiner	11.925.504	12.519.272	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.834.332	2.111.885	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.634.092	17.396.431	0	0
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	15.621.677	20.039.441
9	Kapitalinteresse	0	193.525	1.714.041	2.197.989
10	Andre tilgodehavender	489.740	0	489.740	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	489.740	193.525	17.825.458	22.237.430
	Anlægsaktiver i alt	22.186.338	23.721.578	17.825.458	22.237.430
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	43.563	53.889	0	0
	Varebeholdninger i alt	43.563	53.889	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.269.386	12.261.716	0	0
11	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.499.092	12.375.700	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	505.579	0	0	441.936
	Andre tilgodehavender	1.086.144	8.473	0	8.473
12	Periodeafgrænsningsposter	70.540	76.117	0	0
	Tilgodehavender i alt	14.430.741	24.722.006	0	450.409

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
Aktiver				
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.739.256	6.132.144	6.739.256	6.132.144
Værdipapirer i alt	6.739.256	6.132.144	6.739.256	6.132.144
Likvide beholdninger	33.237.908	28.131.564	1.616.103	42.541
Omsætningsaktiver i alt	54.451.468	59.039.603	8.355.359	6.625.094
Aktiver i alt	76.637.806	82.761.181	26.180.817	28.862.524

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023	2022	2023	2022	
Passiver					
Egenkapital					
13	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	3.478.613	15.380.325
	Overført resultat	15.766.018	21.732.524	16.005.152	6.352.199
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	7.000.000	6.500.000	7.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	22.391.018	28.857.524	26.108.765	28.857.524
	Minoritetsinteresser	21.478.892	12.944.404	0	0
	Egenkapital i alt	43.869.910	41.801.928	26.108.765	28.857.524
Hensatte forpligtelser					
14	Hensættelser til udskudt skat	12.531.700	10.915.100	0	0
15	Andre hensatte forpligtelser	250.000	250.000	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	12.781.700	11.165.100	0	0
Gældsforpligtelser					
16	Leasingforpligtelser	1.089.428	1.759.627	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.428	1.759.627	0	0

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Minoritetsinte- resser	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2022	125.000	0	20.118.650	800.000	0	21.043.650
Indskud,						
minoritetsinteresser	0	0	0	0	13.968.130	13.968.130
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-4.611.250	-5.411.250
Resultatandel	0	0	1.613.874	7.000.000	4.844.493	13.458.367
Regulering ved køb af minoritet	0	0	0	0	-1.256.969	-1.256.969
Egenkapital 1.						
januar 2023	125.000	0	21.732.524	7.000.000	12.944.404	41.801.928
Indskud,						
minoritetsinteresser	0	0	0	0	5.500.000	5.500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-9.999.269	-16.999.269
Resultatandel	0	0	-5.966.506	6.500.000	13.033.757	13.567.251
	125.000	0	15.766.018	6.500.000	21.478.892	43.869.910

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.295.873	9.822.777	800.000	21.043.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	5.084.452	-3.470.578	7.000.000	8.613.874
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.380.325	6.352.199	7.000.000	28.857.524
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	-11.901.712	9.652.953	6.500.000	4.251.241
	125.000	3.478.613	16.005.152	6.500.000	26.108.765

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023	2022
Årets resultat	13.567.251	13.458.367
21 Reguleringer	8.822.556	7.666.333
22 Ændring i driftskapital	3.463.557	-1.382.161
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.853.364	19.742.539
Renteindbetalinger og lignende	794.017	544.558
Renteudbetalinger og lignende	-159.540	-52.475
Pengestrøm fra ordinær drift	26.487.841	20.234.622
Betalt selskabsskat	-5.125.787	982.034
Pengestrømme fra driftsaktivitet	21.362.054	21.216.656
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.751.316	-2.036.677
Salg af materielle anlægsaktiver	100.000	994.440
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-1.471.997
Køb af virksomheder og aktiviteter	0	14.196.893
Køb af værdipapirer	-6.698.731	-1.166.506
Salg af værdipapirer	6.554.766	1.788.233
Inskud, minoritetsinteresser	5.500.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.704.719	12.304.386
Afdrag på langfristet gæld	-961.160	-519.030
Betalt udbytte	-16.999.269	-5.411.250
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-17.960.429	-5.930.280
Ændring i likvider	5.106.344	27.590.762
Likvider 1. januar	28.131.564	540.802
Likvider 31. december	33.237.908	28.131.564
Likvider		
Likvide beholdninger	33.237.908	28.131.564
Likvider 31. december	33.237.908	28.131.564

Noter

	Koncern			
	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	23.064.691	23.782.457		
Pensioner	3.055.522	3.163.025		
Andre omkostninger til social sikring	183.273	215.054		
	26.303.486	27.160.536		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	44		
Ledelsesvederlag oplyses ikke under henvisning til ÅRL § 98B.				
	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.627.284	4.876.124	141.724	-296.736
Årets regulering af udskudt skat	1.616.600	-1.414.700	0	0
	4.243.884	3.461.424	141.724	-296.736
			Moderselskab	
			2023	2022
3. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-11.901.712	5.084.452
Udbytte for regnskabsåret			6.500.000	7.000.000
Overføres til overført resultat			9.652.953	0
Disponeret fra overført resultat			0	-3.470.578
Disponeret i alt			4.251.241	8.613.874

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	7.200.738	0
Tilgang i årets løb	0	7.200.738
Kostpris 31. december	7.200.738	7.200.738
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.069.116	0
Årets afskrivninger	-1.069.116	-1.069.116
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.138.232	-1.069.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.062.506	6.131.622
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.820.816	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	2.820.816
Tilgang i årets løb	165.585	0
Kostpris 31. december	2.986.401	2.820.816
Af- og nedskrivninger 1. januar	-55.542	0
Årets afskrivninger	-56.603	-55.542
Af- og nedskrivninger 31. december	-112.145	-55.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.874.256	2.765.274

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	16.320.776	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	13.162.316
Tilgang i årets løb	3.116.640	3.234.340
Afgang i årets løb	-69.760	-75.880
Kostpris 31. december	19.367.656	16.320.776
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.801.504	0
Årets afskrivninger	-3.698.888	-3.801.504
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	58.240	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.442.152	-3.801.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.925.504	12.519.272
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.869.667	3.204.640
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.896.375	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	2.564.893
Tilgang i årets løb	469.091	702.337
Afgang i årets løb	0	-370.855
Kostpris 31. december	3.365.466	2.896.375
Af- og nedskrivninger 1. januar	-784.490	0
Årets afskrivninger	-746.644	-840.608
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	56.118
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.531.134	-784.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.834.332	2.111.885

Noter

	Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.539.755	0
Tilgang i årets løb	7.000.000	16.539.755
Kostpris 31. december	23.539.755	16.539.755
Opskrivninger 1. januar	3.696.197	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.886.247	6.834.947
Udbytte	-14.107.500	-3.138.750
Nedskrivninger 31. december	-7.525.056	3.696.197
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-196.511	0
Årets afskrivninger på goodwill	-196.511	-196.511
Afskrivninger på goodwill 31. december	-393.022	-196.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.621.677	20.039.441
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.572.091	1.768.602
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.965.113
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S	Ikast-Brande	55 %
Holdingselskabet Brdr. Christensen, Ikast A/S	Ikast-Brande	56 %
Brdr. Christensen, Ikast A/S	Ikast-Brande	56 %
BC Medejer Holding 1 ApS	Ikast-Brande	60 %
BC Medejer Holding 2 ApS	Ikast-Brande	60 %

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
9. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum 1. januar	215.028	405.000	1.471.997	405.000
Tilgang i årets løb	0	215.028	0	1.471.997
Afgang i årets løb	0	-405.000	0	-405.000
Kostpris 31. december	215.028	215.028	1.471.997	1.471.997
Opskrivninger 1. januar	0	10.295.873	747.495	10.295.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	858.774	1.252.809	1.606.269
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-11.154.647	0	-11.154.647
Udbytte	0	0	-1.543.232	0
Opskrivninger 31. december	0	0	457.072	747.495
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-21.503	0	-21.503	0
Årets afskrivninger på goodwill	-193.525	-21.503	-193.525	-21.503
Afskrivninger på goodwill 31. december	-215.028	-21.503	-215.028	-21.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	193.525	1.714.041	2.197.989
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	193.525	0	193.525
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	215.028	0	215.028
Kapitalinteresse:			Hjemsted	Ejerandel
BC Medarbejder Holding ApS			Ikast-Brande	13,37 %

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
10. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb	489.740	0	489.740	0
Kostpris 31. december	489.740	0	489.740	0
Regnskabsmæssig værdi				
31. december	489.740	0	489.740	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	489.740	0	489.740	0
	489.740	0	489.740	0

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
11. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	212.501.026	195.841.978
Aconto faktureringer	-217.296.437	-191.496.233
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-4.795.411	4.345.745
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.499.092	12.375.700
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-7.294.503	-8.029.955
	-4.795.411	4.345.745
12. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	70.540	76.117
	70.540	76.117

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
13. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	125.000	125.000
	125.000	125.000	125.000	125.000

Anpartskapitalen består 125 anparter á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
14. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	10.915.100	0
Tilgang ved virksomhedsoverdragelse	0	12.329.800
Udskudt skat af årets resultat	1.616.600	-1.414.700
	12.531.700	10.915.100
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	668.500	1.363.600
Omsætningsaktiver	11.831.000	10.142.100
Leasing	88.200	-534.600
Hensættelser	-55.000	-55.000
Låneomkostninger	-1.000	-1.000
	12.531.700	10.915.100

15. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat til garantiarbejder	250.000	250.000
	250.000	250.000

Beløbet forventes at forfalde indenfor 1 år.

16. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.468.628	2.429.788
Heraf forfalder inden for 1 år	-379.200	-670.161
	1.089.428	1.759.627
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

17. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	<u>6.739.256</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>440.332</u>

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I koncernens grunde og bygninger er tinglyst ejerpantebrev på 2.100 t.kr. Pantebrevet ligger i eget depot.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.870 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen udgør 1.469 t.kr.

19. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der forekommer sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Der er stillet betalings- og arbejdsgaranti gennem forsikringselskab for et beløb på i alt 46,1 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

19. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

20. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Ravnsborg

Hovedaktionær

Fjordbakken 7

8700 Horsens

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.

	Koncern	
	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
21. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.571.251	5.766.770
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-88.480	-603.824
Indtægt af kapitalinteresse	193.525	-2.284.309
Andre finansielle indtægter	-1.356.413	-544.558
Øvrige finansielle omkostninger	258.789	1.870.830
Skat af årets resultat	2.627.284	4.876.124
Udskudt skat	1.616.600	-1.414.700
	<u>8.822.556</u>	<u>7.666.333</u>

Noter

	Koncern	
	2023	2022
22. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	10.326	9.202
Ændring i tilgodehavender	10.307.104	2.009.271
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-6.853.873	-3.400.634
	3.463.557	-1.382.161

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Ravnsborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ravnsborg

Direktør

ID: 1a1f2339-7dfa-4a53-899d-06f7a0a9e72a

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 08:25:12

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 08:37:44

Underskrevet med MitID



Søren Ravnsborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ravnsborg

Dirigent

ID: 1a1f2339-7dfa-4a53-899d-06f7a0a9e72a

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 08:41:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 612eb4XMKZj251643842

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.